Municipal de Licitações, localizada na Rua México, 341, 2º Andar, 
Bairro Nova Porto Velho, Porto Velho/RO, em dias úteis, de segunda 
a sexta-feira, de 8h às 14h(horário local de RO). E-mail: 
pregoes.sml@gmail.com. Telefone (69) 3901-6272. 
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ R$ 107.310.00 (CENTO E 
SETE MIL E TREZENTOS E DEZ REAIS). 

Porto Velho, 10 de março de 2025. 

VÂNIA RODRIGUES SOUZA 
Agente de Contratação – SML 

Publicado por: 
Fernanda Santos Julio 

Código Identificador:A1DDF3BB 

SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE TECNOLOGIA DA 

INFORMAÇÃO E PESQUISA - SMTI

[...]

Aquisição de Equipamento/Material Permanente referente a Proposta 
nº 08460.326000/1200-06 de 2021, dos itens fracassados no processo, 
para o Setor de Fisioterapia vinculado à Secretaria Municipal de 
Saúde, localizado no município de Presidente Médici/RO. VALOR 
ESTIMADO: R$ 86.638,00 (oitenta e seis mil seiscentos e trinta e 
oito reais). DO TIPO: Menor preço POR ITEM. DATA DE 
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 02 de abriu de 2025, às 09h10min 
(horário de Brasília). LOCAL: https://licitanet.com.br/ 
RETIRADA DO EDITAL: 
www.presidentemedici.ro.gov.br/licitacoes ou 
https://licitanet.com.br/

[...]

1ª COMERCIAL RUBIO LTDA 05.780.275/0001-09 

UND QTD ESPECIFICAÇÃO 

MARCA 

VALORES 
REGISTRADOS 

VALOR UNIT. (R$) 

UND 327 
RECARGA DE GÁS DE 
COZINHA 13 KG 

FOGAS 120,00 

UND 26 

BOTIJÃO DE GÁS DE 
COZINHA COMPLETA 
CAPACIDADE PARA 
13 KG 

FOGAS 280,00 

VALOR TOTAL: R$ 46.520,00 (quarenta e seis mil, quinhentos e vinte reais) 

Representante legal: Manoel Araujo Junior  

Telefone de (69) 3451-3800 / 3451-9090 – E-MAIL: maisgas7070@hotmail.com 

Av. Castelo Branco, 26 – Pioneiro – Pimenta Bueno/RO - CEP: 76.970-000 

PRAZO DE ENTREGA DOS MATERIAIS: Após recebimento da nota de empenho a empresa